
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 30» 

(МБОУ СШ № 30) 

 

П Р И К А З 

 
22.07.2022          №  219 -п     

 

┌                                                                                                          ┐ 

Об утверждении и введении в действие 

Положения об организации пропускного и внутриобъектового 

 режимов  в здании Муниципального бюджетного общеобразовательного  

учреждения «Средняя  школа № 30» 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-

правовой базы, на основании решения  Общего собрания работников  от 22.06.2022г, 

протокол № 4  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить локальные нормативные акты: 

Положение об организации пропускного и внутриобъектового режимов  в здании 

МБОУ СШ № 30 (Приложение 1). 

2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа от 03.11.2016 г.  № 337-п 

 «Об утверждении и введении в действие локальных нормативных актов». 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор          А.В.Никитина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-02T09:33:24+0300
	Никитина Анна Владимировна




